
 
 

UCHWAŁA NR XV/109/25 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ RAWSKIEJ 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 1465 , 1572, 1907 i 1940) oraz art. 7 ust. 1-3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2024r. poz. 320 i 1222), Rada Miejska w Białej Rawskiej, po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Rawskiego, uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę o długości 292,00 mb, zlokalizowaną na działkach 
oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków numerami: 

1) 602/3, 604/2, 603/3, 608/1, 608/2, 608/7, 608/11, 608/13, 608/14, obręb 0003, miasto Biała Rawska oraz 

2) 159/2 i 160/2, obręb Żurawia, gmina Biała Rawska. 

§ 2. Przebieg drogi został określony na mapie zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Rawskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sylwester Brzeziński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 kwietnia 2025 r.

Poz. 4179



Załącznik do uchwały Nr XV/109/25 

Rady Miejskiej w Białej Rawskiej 

z dnia 28 marca 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4179


	UCHWAŁA NR XV/109/25 RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ RAWSKIEJ z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1

		2025-04-11T11:49:22+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




